
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СЕРГЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

Школьная  ул. 1, 

с. Сергеево, Первомайский район, 

Томская область, 636941 

тел. 8(38245) 43-124, факс 43-319 

E-mail:Sergeevo07@ mail. ru 

ИНН/КПП     7012003538/701201001 
ОГРН   1027002953526 
«08»  апреля  2025 г. № 11 -О 

 

ПРИКАЗ 

 

Об организации отдыха, оздоровления  

и занятости школьников  

в летний период 2025 года 

 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2023 

году, на основании приказа РУО от 14.03.2025 № 64-О  «Об организации  отдыха, 

оздоровления и занятости детей и подростков в 2025 г.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе МАОУ Сергеевской СОШ детский оздоровительный 

лагерь дневного пребывания «Бригантина»  с 02.06.2025 г. по 20.06.2025г., 

выходной суббота, воскресение, 15 дней 

2. Назначить начальником лагеря «Бригантина»  педагога – организатора 

Адамович Наталью Геннадьевну. 

3. Назначить педагогами в отрядах: 

1 отряд  – Рыбакова Галина Петровна, Храмова Луиза Андреевна. 

2 отряд -  Жирова Марина Алексеевна, Пономарева Алёна Денисовна. 

4. Поручить педагогу Жировой Марине Алексеевне организацию работы со 

своими ребятами по оказанию помощи в поливке цветов в школьном 

палисаднике. 

5. Возложить на повара Теплых Маргариту Анатольевну ответственность за 

своевременную отчётность израсходованных денежных средств, 

отпущенных на питание  обучающихся 6.6-18 лет из расчёта 130.00 рублей 

(сто тридцать рублей 00 копеек)  на одного человека перед бухгалтером 

МАОУ Сергеевской СОШ. 

6. Утвердить и ввести в действие рабочую программу воспитания  летнего- 

оздоровительного лагеря «Бригантина» - «Смена первых: Первооткрыватели 

лета» 



7. Поручить Дудкину Александру Александровичу, заместителю директора по 

АХЧ, подготовку помещений игровой комнаты(учебные кабинеты-

2,спортзала и других необходимых помещений в соответствии с 

требованиями охраны труда и нормами СанПиНа. Возложить 

ответственность за противопожарную безопасность детей  и соблюдение 

правил санитарной гигиены. 

8. Возложить на Адамович Наталью Геннадьевну, ответственного за 

безопасность, провести первичный инструктаж на рабочем месте всех 

сотрудников летнего оздоровительного лагеря по утверждённой программе 

инструктажа и произвести соответствующие записи в журнале регистрации 

инструктажей на рабочем месте. 

9. Возложить на Адамович Наталью Геннадьевну, начальника лагеря, 

воспитателей отрядов ответственность за состояние охраны труда и 

безопасность жизнедеятельности воспитанников лагеря, а именно: 

- за общее обустройство лагеря (помещений, площадок, территорий), 

организацию питания детей, за соблюдение санитарно – гигиенических 

норм, за обеспечение аптечкой и оказание первой помощи. 

- за реализацию программы лагеря  «Смена первых: Первооткрыватели 

лета». 

10. Назначить ответственного за проведение инструктажа с детьми по всем 

рекомендованным направлениям педагогу Жирову Марину Алексеевну . 

11. Возложить на  педагога- организатора Адамович Наталью Геннадьевну 

ответственность за организацию профилактической работы по 

предупреждению правонарушений среди детей и подростков. 

          12. Зачислить в лагерь с дневным пребыванием «Бригантина» на первый       

сезон следующих учащихся:  
 

 ФИО 

1 Агафонов Александр Александрович 

2 Зверев Никита Романович 

3 Клюшин Степан Александрович 

4 Крышелович Василина Дмитриевна 

5 Каландарова Юлия Севдиёровна 

6 Кайгородов Ярослав Станиславович 

7 Калитов Данил Владимирович 

8 Теплых Анатолий Сергеевич 

9 Устинов Дмитрий Эдуардович 

10 Егоров Кирилл Андреевич 

11 Архипов Владислав Евгеньевич 

12 Антух Николай Андреевич 

13 Кайгородова Алина Станиславовна 

14 Липухина Софья Олеговна 

15 Соколова София Романовна 



16 Никонов Сергей Сергеевич 

17 Подпорин Егор Сергеевич 

18 Рябцев Роман Алексеевич 

19 Тегичева Зарина Дмитриевна 

20 Щеглова Кристина Игоревна 

21 Проц Мирон Евгеньевич 

22 Подшивалова Ангелина Сергеевна 

23 Панина Агата Алексеевна 

24 Замалиев Никита Владимирович 

25 Баскаков Артур Андреевич 

26 Зверева Карина Романовна 

27 Зверева Алина Александровна 

28 Вяльцева Милена Витальевна 

29 Никешкина Полина Евгеньевна 

30 Каучаков Матвей Сергеевич 

31 Храмцов Матвей Александрович 

32 Шашкова Полина Сергеевна 

33 Радаева Алина Игоревна 

34 Рябцева Полина Алексеевна 

35 Николаев Дмитрий Владимирович 

36 Минова Вероника Алексеевна 

37 Плиско Дарья Алексеевна 

38 Клюшина Мария Александровна 

39 Краснов Олег Алексеевич 

40 Горячев Кирилл Дмитриевич 

41 Ульянов Михаил Викторович 

42 Грущинская Ульяна Адамовна 

43 Крамаренко Матвей Витальевич 

44 Никонов Алексей Сергеевич 

45 Панина Виктория Николаевна 

46 Плиско Михаил Андреевич 



47 Храмцова Ирина Александровна 

48 Будаев Данил Никитович 

49 Каптелин Павел Алексеевич  

50 Коваль Тамара Дмитриевна 

 

13. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                            /Н.В. Дудкина/ 

С приказом ознакомлены: 

Адамович Н.Г. 

Дудкин А.А 

Храмова Л.А. 

Теплых М.А. 

     Жирова М.А. 

Рыбакова Г.П. 

Пономарёва А.Д.

 


		2025-04-23T10:24:39+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СЕРГЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА




